
UCHWAŁA NR XL/324/2022 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 15 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr IV/23/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu 
Sołectwa Orzeszkowo 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/23/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Sołectwa 
Orzeszkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 897 z późn. zm.) zmienia się § 1 ust. 3, który otrzymuje 
brzmienie: „3. Teren działania sołectwa obejmuje wieś Orzeszkowo, która jest jednocześnie siedzibą organów 
Sołectwa oraz wsie: Dąbrowa, Kozubówka, Nowa Dąbrowa, Nowy Młyn i Pólko”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 27 stycznia 2015 r. w 
sprawie Statutu Sołectwa Orzeszkowo pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63973566-6380-49F2-AFA2-A351793DA838. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z prowadzonym postępowaniem dotyczącym doprowadzenia numeracji porządkowej 
w miejscowości Leśnik do stanu zgodnego z przepisami rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii 
w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Leśnika 
zaproponowano nadanie w drodze uchwały Rady Gminy Kwilcz drodze publicznej G238618P przebiegającej 
przez miejscowość nazwy „ul. Leśnik” i przenumerowaniu nieruchomości w obrębie miejscowości Leśnik, 
która nadal pozostałaby częścią wsi Kwilcz. Mieszkańcy w ramach przeprowadzonych konsultacji opowiedzieli 
się za rozwiązaniem polegającym na nadaniu w drodze uchwały Rady Gminy Kwilcz drodze publicznej 
G238618P przebiegającej przez miejscowość nazwy „ul. Leśnik” i przenumerowaniu nieruchomości w obrębie 
miejscowości Leśnik, która nadal pozostałaby częścią wsi Kwilcz. Uchwałą nr XXXVII/302/2022 Rady Gminy 
Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Kwilcz, gm. Kwilcz nadana została 
drodze publicznej 238618P będącej własnością Gminy Kwilcz nazwę ulica „Leśnik”, natomiast de facto 
przestała istnieć jako miejscowość (osada) Leśnik. 

Zgodnie z dotychczasowymi zapisami § 1 ust. 3 uchwały nr IV/23/2015 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie Statutu Sołectwa Orzeszkowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 897 z późn. 
zm.) teren działania sołectwa obejmuje m.in. wieś Leśnik, stąd konieczne jest dostosowanie zapisów Statutu 
Sołectwa Orzeszkowo do aktualnego stanu faktycznego. 

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63973566-6380-49F2-AFA2-A351793DA838. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



